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Pressmeddelande 
 
AAK etablerar sig på den japanska marknaden 
 
AAK har tillsammans med Miyoshi Oils & Fats Co. bildat ett säljbolag för den japanska marknaden, 
AAK Miyoshi JP. Detta samarbete kommer i hög grad att förbättra AAK:s affärsförutsättningar på 
den lokala marknaden. Denna marknad är särskilt viktig för Chocolate & Confectionery Fats- och 
Bagerisegmenten. 
 
AAK kommer att äga 70% av bolaget och resterande 30% kommer att ägas av Miyoshi Oils & Fats 
Co. Bolaget kommer att ha resurser både inom försäljning och kundinnovation och kommer 
huvudsakligen att fokusera på produkter inom choklad och konfektyr-, bageri-, mejeri- och 
barnmatssegmenten. Det nya bolaget har ingått ett tillverkningsavtal med Miyoshi Oils & Fats Co. 
som kommer att tillverka produkterna lokalt. AAK Miyoshi JP kommer att vara baserat i Tokyo. 
 
”Japan är med globala kunder och regionala marknadsledare självklart en mycket attraktiv 
marknad för AAK”, säger Torben Friis Lange, President AAK Asia. ”Med hänsyn till storlek, 
geografiskt läge, teknik och kultur är Miyoshi en mycket passande samarbetspartner och företaget 
har väl utvecklade relationer med många viktiga lokala kunder. Tillsammans kommer vi att fortsätta 
att utveckla kundrelationer samt vår produktportfölj av special- och semispecialprodukter.” 
 
Miyoshi Oils & Fats Co. bildades 1921 och har traditionellt i huvudsak fokuserat på 
bagerimarknaden. Företaget hade 2014 en årlig omsättning på ungefär 3 miljarder kronor och har 
strategiskt belägna fabriker i såväl Tokyo som i Osaka. 
 
”Jag har besökt AAK många gånger under de senaste 40 åren och det är med stor glädje vi 
välkomnar detta samarbete”, säger Katsuyoshi Miki, VD för Miyoshi Oils & Fats Co. ”Jag är 
övertygad om att det kommer att bli ett framgångsrikt samarbete som kommer att skapa stora 
synergieffekter för båda parter.” 
 
Genom samarbetet kommer AAK att ytterligare stärka sin närvaro på den strategiskt viktiga 
asiatiska marknaden. Som tidigare kommunicerats bygger AAK en produktionsanläggning för 
special- och semispecialoljor i Zhangjiagang, Kina som kommer att vara i drift i slutet av andra 
kvartalet 2016. Dessutom har AAK nyligen förvärvat 51 procent av aktierna i ett ledande indiskt 
företag och skapat AAK Kamani, med säte i Mumbai. 
 
Bolaget AAK Miyoshi JP kommer att starta sin verksamhet under januari 2016. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Fredrik Nilsson  Torben Friis Lange 
Finansdirektör  President AAK Asia 
Tfn: +46 40 627 83 34  Mobil: +65 911 849 84 
Mobil: +46 708 95 22 21  
 
Informationen är sådan som AAK AB (publ.) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen 
om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 5 oktober 2015, kl. 10:00 lokal 
tid. 
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AAK är en ledande leverantör av värdeskapande vegetabiliska oljor och fetter. Vår expertis inom oljor och fetter i 
livsmedelsapplikationer, vårt stora utbud av olika råvaror samt vår breda processkapacitet ger oss möjlighet att utveckla innovativa och 
värdeskapande lösningar inom många industrier, däribland konfektyr, bageri, mejeri, barnmat, kosmetik och foodservice. AAK:s 
beprövade expertis är baserad på mer än 100 års erfarenhet inom oljor och fetter. Vår unika produktutveckling i nära samarbete med 
våra kunder kombinerar våra kunders kompetens och kunskap med våra egna kapaciteter för hållbara resultat. AAK:s aktier är noterade 
på NASDAQ OMX Stockholm och vårt huvudkontor finns i Malmö, Sverige. AAK har 18 olika produktionsanläggningar, 
försäljningskontor i fler än 25 länder och fler än 2.500 anställda. Vi är AAK – The Co-Development Company. 


